
ZADAVATEL : OBEC HABARTICE – IČ 00262790, 

OÚ HABARTICE ČP. 191, 463 73 HABARTICE  

TEL: 482 345 024, 606 414 809,  ID schránka 57vbk32 

www.obechabartice.cz, briestensky@obechabartice.cz 

 

  

 

                                               AKCE  ROKU 2016 

               VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY- nabídková  řízení  
 
v souladu se  zák. č. 137/2006 Sb., o  veřejných zakázkách, ve znění  pozdějších 
předpisů – v obou  případech se jedná  o  zakázky  malého  rozsahu – podlimitní  
dle § 18 odst. 5 zákona.   
 

Vítězný  dodavatel předloží  živnostenský  list, vyplněné  čestné prohlášení  a krycí 
list  zakázky. 
 
                                                                                                                             
 
 

1)  Celková oprava  „Zvonice“  st. p. č. 212 k. ú. 
Habartice u Frýdlantu  dle stavebního projektu 
 
   -  zednické, klempířské práce dle stavebního projektu 
   -  konstrukce truhlářské dle stavebního projektu                  
   -  další  podmínky  budou upřesněny na místě  
   -  výběrové řízení bude vypsáno  
předpokládaná realizace  v měsících  06. - 10. 2016 
 
 
 
2)  Opravy místních komunikací v k. ú. Habartice u 
Frýdlantu  
 
 -  zájemci se mohou  registrovat o zakázku na opravy vrchních  částí   
penetrovaných  místních  komunikací, a to rozebráním stávající dožité penetrace s 
přeprofilováním a zhutněním. 
- rozsah zakázky bude upřesněn na OÚ Habartice 
 
-  nabídky  budou přebírány  do 18. 2. 2016  
 
-  ukončení realizace  v měsíci 09. 2016   
 
 

 
Zadavatel  má  právo  rozsah  dodaných dokladů  rozšířit především v závislosti  na  
poskytnutých  dotacích Kraje, státu, EU. Nebude-li   mu  vyhovovat  žádná nabídka, 
nebo  nastanou  jiné  okolnosti  zamezující realizaci akce, může akci  zrušit  kdykoli  
před podpisem smlouvy o dílo.  
 
 

Ing. Bc. Stanislav Briestenský – starosta obce Habartice   
 
 
V Habarticích 25. 01. 2016 

http://www.obechabartice.cz/
mailto:briestensky@obechabartice.cz

